
 

                                                                 

                       

I.I.S.  “G.   D’ALESSANDRO”   

https://www.iisdalessandro.edu.it/ - Cod. Min. PAIS039008  - pais039008@istruzione.gov.it – pais039008@pec.istruzione.it – C.F. 90022300827 

PAPS03901P  - Liceo Scientifico .-    Via Sant’Ignazio di Loyola 7/N  –   90011  BAGHERIA  (PA)   –     Tel  +39 091962583 

PAPS03902Q – Liceo Scientifico .-   Via Carlo Alberto dalla Chiesa, 3 -  90023 CIMINNA (PA)  - Tel  +39 0918204217 
PATD03901E - I.T.C. -   Via Carlo Alberto dalla Chiesa, 3 -  90023 CIMINNA (PA)  - Tel  +39 0918204495 

 

 

AGLI INTERESSATI 

ALL’ ALBO 

AL SITO WEB DELL’ ISTITUTO 

 

 

Oggetto: Decreto di annullamento in autotutela della procedura di convocazione A019 – Prot. 10289  del 

                 05/10/2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Legge del 3 Maggio 1999  n° 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico; 

VISTO il Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al personale docente 

Adottato con D.M. del 13 giugno 2007; 

VISTA l’O.M. n° 60 del 10 luglio 2020; 

CONSIDERATO che è stata predisposta in data 05/10/2021 una convocazione per una supplenza A019 –  

Filosofia e storia, omettendo per mero errore materiale di convocare tutti gli aspiranti aventi diritto; 

VISTO l’art. 25 comma 5 CCNL Scuola vigente: “E’ comunque causa di risoluzione del contratto 

l’annullamento della procedura di reclutamento che ne costituisce il presupposto”; 

DECRETA 

- di procedere, per il principio di autotutela della P.A. all’annullamento della procedura di 

convocazione succitata; 

- di procedere con nuova convocazione alla corretta individuazione dell’avente diritto; 

- di pubblicare il presente atto all’albo della scuola e di inserirlo nel sito web di questa istituzione 

scolastica ai sensi dell’art. 32 della legge 69/2009. 

Avverso il presente decreto possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 

dall’ordinamento vigente. 

 
                                                                                                                                

                                                                                                    Il  Dirigente Scolastico 
                 Prof.ssa Angela Troia 

 Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs82/2005 e ss.mm.ii.  
e norme collegate ,e sostituisce documento cartaceo e la firma autografa 

 

https://www.iisdalessandro.edu.it/
mailto:pais039008@istruzione.gov.it
mailto:pais039008@pec.istruzione.it



		2021-10-06T14:05:00+0200
	TROIA ANGELA




